
e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl

Stanowisko imię Nazwisko tel. komórkowy tel. stacjonarny 

Leśniczy Sebastian Biercewicz 502 534 315

Podleśniczy Ewa Ławrowska 500 148 125

Leśniczy Arkadiusz Cieślik 504 012 632

Leśniczy Jacek Babiarz 502 537 614

Podleśniczy Mirosław Śmitkowski 500 148 124

Leśniczy Jerzy Erhardt 502 543 985

Podleśniczy Kacper Wickel 513 192 457

Leśniczy Wojciech Ciućmański 500 148 128

Podleśniczy Jakub Hajduk 534 225 551

Leśniczy Maciej Postrożny 507 145 344

Podleśniczy Wojciech Kuczaj 533 527 079

LeśniczyPodleśniczy p.o. leśniczego 

Michał Goll
502 544 169

PodleśniczyTomasz Kwaśniewski  536 370 143

Leśniczy Artur Kwaśniewski 502 534 765

Instruktor techniczny p.o. 

podleśniczego Hubert Matuszek
534 508 219

1 Leśnictwo Ławszowa Przejęsław 11 A, 59-724 Osiecznica

LEŚNICTWA e-mail

2 Leśnictwo Jeziornik Przejęsław 11 A, 59-724 Osiecznica

sebastian.biercewicz@wroclaw.lasy.gov.pl

------

75 732 11 79

WYKAZ  KONTAKTÓW  LEŚNICTW

Nadleśnictwo Świętoszów 

ul. Brzozowa 17, 59-726 Świętoszów

NIP: 612 00 10 903    REGON: 230182187

strona internetowa https://swietoszow.wroclaw.lasy.gov.pl/lesnictwa

SEKRETARIAT TEL: (75) 731 12 59 FAX:  (75) 731 76 06

------

miroslaw.smitkowski@wroclaw.lasy.gov.pl

jerzy.erhardt@wroclaw.lasy.gov.pl

kacper.wickel@wroclaw.lasy.gov.pl

4

Leśnictwo Przejęsław Przejęsław 16, 59-724 Osiecznica

Leśnictwo Głębokie Parowa 31A, 59-724 Osiecznica

5 75 732 11 91

6

7

tomasz.kwasniewski@wroclaw.lasy.gov.pl

8

artur.kwasniewski@wroclaw.lasy.gov.pl

9

68 360 81 34

---------Leśnictwo Rudawica ul.Brzozowa 17, 59-726 Świętoszów

Leśnictwo Strachów Trzebień Mały 22 A, 59-700 Bolesławiec

Leśnictwo Dębowiec ul. Lipowa 1, 59-726 Świętoszów

Leśnictwo Lubiechów Leśny Dwór 1B, 67-320 Małomice

hubert.matuszek@wroclaw.lasy.gov.pl

------

------

wojciech.ciucmanski@wroclaw.lasy.gov.pl

jakub.hajduk@wroclaw.lasy.gov.pl

maciej.postrozny@wroclaw.lasy.gov.pl

wojciech.kuczaj@wroclaw.lasy.gov.pl

michal.goll@wroclaw.lasy.gov.pl

ewa.lawrowska@wroclaw.lasy.gov.pl

arkadiusz.cieslik@wroclaw.lasy.gov.pl

jacek.babiarz@wroclaw.lasy.gov.pl
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